missionum, salariorum expensarum aut aliorum omnium contentorum in presenti 

instrumento. 

Immo renunciamus omnibus gratiis litteris privilegiis supersedimentis nobis et nostris 

conceessis et concedendis tam in generali quam in speciali et racione guere armate /22 

[aut defensionis re]y publice quam alia. 
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Et spatio trium decem [tri]ginta dierum IIIIor et sex mensium et spatio mesium 

vindemiarum et nundinarum et alterius temporis que dantur et conceduntur racione 

armate leguacionis defensionis rey publice seu alia quavis racione in favo-/23-[rem] 

con[tin]entur proprio […] quibus expresse et ex certa scientia renunciamus 

renunciantes extima[cioni] proborum hominum que fit in bonis sedentibus traduntur 

in solutum creditori anno iustum pretium non invenitur [ex eisdem ad] /24 [dandu]m 

[vende]ndum alienandum permutand[um et ad] omnes vestras [et vestrorum 

voluntates faciendum]. Et si hec [vendicio modo plus valet aliquid precio ante dicto 

parvum vel plurimum totum illud quantumcumque sit proprium vestrum in pura 

donacione renunciantes] /25 [ben]eficio minoris pretii et illi legi que subvenit deceptis 

ultra dimidiam iusti preti promitentes bona fide vobis et vestr[is succe]ssoribus quod 

dictum censuale faciemus semper habere tenere percipere ante causam in causa et 

post causam /26 excepta potestate terre. 

Et pro firma et solempni stipulacione, evictione et legali guarentia omnium et 

singulorum predictorum attendentium firmiter et conplentium obligamus omnia bona 

nostra et iura mobilia et inmobilia ubique habita et habenda.  

[Ego] enim dicta Pascha-/27-sia plene cerciorata de iure dotis et sponsaliti mei per 

notarium infrascriptum renuncio iuri dotis et sponsaliti mei et iuri velleyani et epistole 

divi Adriani et iuri ypotecarum mearum et pignorum et omnibus auxiliis et iuribus me 

in predictis iuvantibus. Et a[d maiorem s]ecuritatem /28 et firmitatem omnium et 

singulorum predictorum et in presenti instrumento contentorum, attendentium 

pariterque conplentium iuramus omnes sponte per dominum Deum et eius Sancta IIIIor 

Evvangelia et cru(+)cem Domini nostri propriis manibus corporaliter et libenter tacta 

omnia et singula predicta atte[ndere,] servare et conplere /29 et in nullo contrafacere 

vel venire racione aliqua. 

Quod est actum in Villa Granatelle quarta die mensis Madii anno a Nativitate Domini 

Mº CCCCº septimo decimo. 

Sig(++)na nostrum, Bernardi Castello et eius uxoris Paschasie et Bernardi Castello,